
Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2023/2024 na terenie Gminy Toszek 
nr sprawy ZRP.271.29.2023 

 

1 
 

Toszek, dnia 1 grudnia 2023 r.  

Zamawiający: Gmina Toszek 

Urząd Miejski w Toszku 

ul. Bolesława Chrobrego 2 

44-180 Toszek 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 
 
Dotyczy postępowania: Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2023/2024 na terenie Gminy 

Toszek  nr sprawy ZRP.271.23.2023  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający - Gmina Toszek działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, w dalszej części jako ustawa Pzp) 

informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty,  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzania negocjacji. 

Część I  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ). Za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona 

przez: 

REMONDIS Aqua Toszek Sp. z o.o. 
ul. Górnośląska 2 
44 -180 Toszek 
 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 115 560,31 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena – 60 pkt skrócenie czasu reakcji – 40 pkt) oraz łączną punktację – 100 pkt. 

Wykaz wykonawców oraz ocena złożonych ofert:  

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana 
cena i punktacja 

Skrócenie czasu 
reakcji i 

punktacja 

Łączna ilość 
punktów 

1. REMONDIS Aqua Toszek Sp. z o.o. 
ul. Górnośląska 2 
44 -180 Toszek 

NIP: 969 11 63 412 

115 560,31 zł 
brutto 

 
60 pkt 

 

1 godzina 
 
 

40 pkt 

100 pkt 

 

 



Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2023/2024 na terenie Gminy Toszek 
nr sprawy ZRP.271.29.2023 

 

2 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy – REMONDIS Aqua Toszek Sp. z o.o. spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny 

ofert – łącznie 100 pkt. 

 

W związku z faktem, że cena oferty najkorzystniejszej przekracza kwotę, jako Zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający dokonał zwiększenia tej kwoty do wysokości 

ceny najkorzystniejszej ofert. 

 

Część II 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ). Za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona 

przez: 

REMONDIS Aqua Toszek Sp. z o.o. 
ul. Górnośląska 2 
44 -180 Toszek 
 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 77 831,71 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena – 60 pkt skrócenie czasu reakcji – 40 pkt) oraz łączną punktację – 100 pkt. 

Wykaz wykonawców oraz ocena złożonych ofert:  

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana 
cena i punktacja 

Skrócenie czasu 
reakcji i 

punktacja 

Łączna ilość 
punktów 

1. REMONDIS Aqua Toszek Sp. z o.o. 
ul. Górnośląska 2 
44 -180 Toszek 

NIP: 969 11 63 412 

77 831,71 zł 
brutto 

 
60 pkt 

 

1 godzina 
 
 

40 pkt 

100 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy – REMONDIS Aqua Toszek Sp. z o.o. spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny 

ofert – łącznie 100 pkt. 

 

W związku z faktem, że cena oferty najkorzystniejszej przekracza kwotę, jako Zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający dokonał zwiększenia tej kwoty do wysokości 

ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 



Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2023/2024 na terenie Gminy Toszek 
nr sprawy ZRP.271.29.2023 

 

3 
 

Część III 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ). Za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona 

przez: 

REMONDIS Aqua Toszek Sp. z o.o. 
ul. Górnośląska 2 
44 -180 Toszek 
 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 68 983,10 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena – 60 pkt skrócenie czasu reakcji – 40 pkt) oraz łączną punktację – 100 pkt. 

Wykaz wykonawców oraz ocena złożonych ofert:  

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana 
cena i punktacja 

Skrócenie czasu 
reakcji i 

punktacja 

Łączna ilość 
punktów 

1. REMONDIS Aqua Toszek Sp. z o.o. 
ul. Górnośląska 2 
44 -180 Toszek 

NIP: 969 11 63 412 

68 983,10 zł 
brutto 

 
60 pkt 

 

1 godzina 
 
 

40 pkt 

100 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy – REMONDIS Aqua Toszek Sp. z o.o. spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny 

ofert – łącznie 100 pkt. 

 

W związku z faktem, że cena oferty najkorzystniejszej przekracza kwotę, jako Zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający dokonał zwiększenia tej kwoty do wysokości 

ceny najkorzystniejszej oferty. 

Część IV 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ). Za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona 

przez: 

REMONDIS Aqua Toszek Sp. z o.o. 
ul. Górnośląska 2 
44 -180 Toszek 
 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 68 012,08 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena – 60 pkt skrócenie czasu reakcji – 40 pkt) oraz łączną punktację – 100 pkt. 



Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2023/2024 na terenie Gminy Toszek 
nr sprawy ZRP.271.29.2023 

 

4 
 

 

Wykaz wykonawców oraz ocena złożonych ofert:  

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana 
cena i punktacja 

Skrócenie czasu 
reakcji i 

punktacja 

Łączna ilość 
punktów 

1. REMONDIS Aqua Toszek Sp. z o.o. 
ul. Górnośląska 2 
44 -180 Toszek 

NIP: 969 11 63 412 

68 012,08 zł 
brutto 

 
60 pkt 

 

1 godzina 
 
 

40 pkt 

100 pkt 

2.  Usługi Robert Blaszczyk 
Robert Blaszczyk 

ul. Bytomska 28A, 42-674 
Boniowice 

NIP: 6452568587 

127 423,53 zł 
brutto 

 
32,02 pkt 

1 godzina 
 
 

40 pkt 

72,02 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy – REMONDIS Aqua Toszek Sp. z o.o. spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny 

ofert – łącznie 100 pkt. 

 

W związku z faktem, że cena oferty najkorzystniejszej przekracza kwotę, jako Zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający dokonał zwiększenia tej kwoty do wysokości 

ceny najkorzystniejszej oferty. 

Część V 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ). Za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona 

przez: 

REMONDIS Aqua Toszek Sp. z o.o. 
ul. Górnośląska 2 
44 -180 Toszek 
 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 66 888,83 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena – 60 pkt skrócenie czasu reakcji – 40 pkt) oraz łączną punktację – 100 pkt. 

 

 

 

 

 



Zimowe utrzymanie dróg gminnych w sezonie 2023/2024 na terenie Gminy Toszek 
nr sprawy ZRP.271.29.2023 

 

5 
 

 

Wykaz wykonawców oraz ocena złożonych ofert:  

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana 
cena i punktacja 

Skrócenie czasu 
reakcji i 

punktacja 

Łączna ilość 
punktów 

1. REMONDIS Aqua Toszek Sp. z o.o. 
ul. Górnośląska 2 
44 -180 Toszek 

NIP: 969 11 63 412 

66 888,83 zł 
brutto 

 
60 pkt 

 

1 godzina 
 
 

40 pkt 

100 pkt 

2.  Usługi Robert Blaszczyk 
Robert Blaszczyk 

ul. Bytomska 28A, 42-674 
Boniowice 

NIP: 6452568587 

116 742,60 zł 
brutto  

 
34,37 pkt 

1 godzina 
 
 

40 pkt 

74,37 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy – REMONDIS Aqua Toszek Sp. z o.o. spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny 

ofert – łącznie 100 pkt. 

 

W związku z faktem, że cena oferty najkorzystniejszej przekracza kwotę, jako Zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający dokonał zwiększenia tej kwoty do wysokości 

ceny najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia w zakresie części 1, 2 i 3 

zostanie zawarta w terminie wynikającym z art. 308 ust. 3 ustawy Pzp. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie przedmiotowego 

zamówienia w zakresie części 4 i 5 zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 

 

Z upoważnienia Burmistrza Toszka: 


		2023-12-01T23:48:30+0100
	Mateusz Sieńko




